事 務 連 絡

令和４年５月１２日

保護者 各位

沖縄県立久米島高等学校

PTA会長 富永 肇

校 長 仲吉 健一

（公印省略）

令和４年度 授業参観・PTA総会の日程変更について

平素より本校 PTA活動に対するご支援及びご協力を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、みだしの件についてお願いがございます。昨今の沖縄本島及び久米島内での新型コロナ

ウイルス感染者の拡大を受け、感染症対策の一環から５月１４日（土）に開催予定の授業参観と

PTA 総会は、下記の通り縮小での実施を致しますので、この変更についてのご理解とご協力を
賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

日時：令和４年５月１４日（土） 授 業 参 観：１２：５０～１４：４０【４・５校時】

受 付：１５：０５～１５：１５

県高校総体激励式：１５：１５～１５：４０

P T A 総 会 ：１５：４０～１６：４０

⇒

日時：令和４年５月１４日（土） 授 業 参 観：１３：５０～１４：４０【５校時】

受 付：１５：０５～１５：１５

P T A 総 会 ：１５：１５～１６：１５

【本件担当】

県立久米島高等学校

教諭 屋良真由美

TEL：985-2233